
緑区社協予算書概要版資料

(単位：千円）

R５年度予算額 R６年度予算額 割合 増減額 説明

2,396 2,399 3.0% 3
1,200 1,200 1.5% 0

21,746 24,039 29.6% 2,293
市区町村補助金 2,070 4,418 5.4% 2,348  ガイドボランティア事業補助金の増

市社協補助金 4,883 5,132 6.3% 249
共同募金募金配分金収入 14,793 14,489 17.8% △ 304

30,163 31,096 38.2% 933
都道府県社協受託金収入 4,473 4,473 5.5% 0
市社協受託金収入 8,912 9,094 11.2% 182
市区町村受託金 16,778 17,529 21.6% 751  指定管理料の増

368 334 0.4% △ 34
6 6 0.0% 0

715 940 1.2% 225 自動販売機売上収入・拠点ﾘｿ･ｺﾋﾟｰ機利用料他

603 250 0.3% △ 353
22,216 21,045 25.9% △ 1,171

79,413 81,309 100% 1,896
△ 603 △ 250 - 353
78,810 81,059 - 2,249

R５年度予算額 R６年度予算額 割合 増減額  説明

12,257 13,320 16.4% 1,063
62 62 0.1%

550 550 0.7% 0
16,874 17,643 21.7% 769  人件費支出の増

27,013 24,431 30.0% △ 2,582
4,870 5,161 6.3% 291

10,533 13,115 16.1% 2,582  ガイドボランティア事業奨励金支出の増

権利擁護事業 605 531 0.7% △ 74
1,003 650 0.8% △ 353
3,911 4,110 5.1% 199
1,735 1,736 2.1% 1

79,413 81,309 100% 1,896
△ 603 △ 250 - 353
78,810 81,059 - 2,249

事業別支出の内訳
その他の収入

寄附金収入

令和６年度緑区社協一般会計予算の状況

収入財源の内訳

財源別収入項目

会費収入

移動情報センター事業

地域福祉推進事業

補助金収入

受託金収入

事業収入

受取金配当金収入

サービス区分間繰入金

前年度繰越金

収入合計

内部取引消去

拠点合計

各種基金運営

支出合計　

内部取引消去  当法人として法令等で定められている会計に関する書類の公開は独立行政法人福祉医療機構が運営
する社会福祉法人の財務諸表等電子開示システムにて行われます。拠点合計

助成金配分事業

事業別支出項目

法人運営

ボランティアセンター事業

地区社協支援事業

福祉保健活動拠点運営

共同募金配分事業

善意銀行配分事業

＊令和６年度の収入予算総額は81,059,000円です

ガイドボランティア事業の奨励金が増額されたたため、市区町村補助金が増えています。

＊支出については、安定的な運営を図るため、支出を抑える工夫を引き続き進めます。
会費収入

3% 寄附金収入

2%

補助金収入

30%

受託金収入

38%

事業収入

受取金配当金収入

その他の収入

1%

サービス区分間繰入金

前年度繰越金

26%

法人運営

16%

ボランティアセンター事業

地区社協支援事業

1%

福祉保健活動拠点

22%

共同募金配分金

事業

30%

善意銀行配分事業

6%

移動情報センター事業

16%

権利擁護事業

1%

地域福祉推進事業

1%
助成金配分事業

5%

各種基金運営

2%

1%

1%

1%

1%

※繰り上げ処理をしてい

ますので100％にはなり

ません

※繰り上げ処理をしてい

ますので100％にはなり

ません
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法人：

勘 定 科 目 備 考

法人全体　資金収支当初予算書
令和6年4月  

社会福祉法人　横浜市緑区社会福祉協議会  

 

   

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 3,000   2,396,000  2,399,000　会費収入

 0   1,200,000  1,200,000　寄附金収入

 2,293,000   21,746,000  24,039,000　経常経費補助金収入

 933,000   30,163,000  31,096,000　受託金収入

 △34,000   368,000  334,000　事業収入

 225,000   524,000  749,000　負担金収入

 0   5,500  5,500　受取利息配当金収入

 0   191,000  191,000　その他の収入

 56,593,500  60,013,500  3,420,000事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 △176,000   21,285,000  21,109,000　人件費支出

 1,646,000   17,282,000  18,928,000　事業費支出

 1,645,000   2,683,000  4,328,000　事務費支出

 525,000   2,502,000  3,027,000　分担金支出

 493,000   20,153,000  20,646,000　助成金支出

 63,905,000  68,038,000  4,133,000事業活動支出計(2)

 △713,000 △7,311,500  △8,024,500事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 0  0  0その他の活動支出計(8)

 0 0  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 △1,884,000 14,904,500  13,020,500予備費支出(10)

 1,171,000 △22,216,000  △21,045,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △1,171,000 22,216,000  21,045,000前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)



法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
令和6年4月  

社会福祉法人　横浜市緑区社会福祉協議会  
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業

   

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 3,000   2,396,000  2,399,000　会費収入

 3,000   2,118,000  2,121,000　　正会費収入

 0   250,000  250,000　　賛助会費収入

 0   28,000  28,000　　世帯賛助会費収入

 0   1,200,000  1,200,000　寄附金収入

 0   1,200,000  1,200,000　　寄附金収入

 2,293,000   21,746,000  24,039,000　経常経費補助金収入

 2,348,000   2,070,000  4,418,000　　市区町村補助金収入

 2,348,000   2,070,000  4,418,000　　　横浜市補助金収入

 249,000   4,883,000  5,132,000　　市社協補助金収入

 △304,000   14,793,000  14,489,000　　共同募金配分金収入

 △51,000   3,523,000  3,472,000　　　一般募金配分金収入

 △253,000   11,170,000  10,917,000　　　年末たすけあい配分金収入

 0   100,000  100,000　　　たすけあい福祉資金配分金収入

 933,000   30,163,000  31,096,000　受託金収入

 0   4,473,000  4,473,000　　都道府県社協受託金収入

 0   4,473,000  4,473,000　　　神奈川県社協受託金収入

 182,000   8,912,000  9,094,000　　市社協受託金収入

 751,000   16,778,000  17,529,000　　区受託金収入

 751,000   16,778,000  17,529,000　　　区受託金収入

 △34,000   368,000  334,000　事業収入

 △12,000   12,000  0　　参加費収入

 △22,000   356,000  334,000　　利用料収入

 225,000   524,000  749,000　負担金収入

 225,000   524,000  749,000　　負担金収入

 225,000   524,000  749,000　　　負担金収入

 0   5,500  5,500　受取利息配当金収入

 0   191,000  191,000　その他の収入

 0   191,000  191,000　　雑収入

 0   191,000  191,000　　　雑収入

 56,593,500  60,013,500  3,420,000事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 △176,000   21,285,000  21,109,000　人件費支出

 △6,000   50,000  44,000　　役員報酬支出

 90,000   7,187,000  7,277,000　　職員給料支出

 90,000   5,970,000  6,060,000　　　職員俸給

 0   867,000  867,000　　　職員諸手当

 0   350,000  350,000　　　通勤手当

 0   2,050,000  2,050,000　　職員賞与支出

 △292,000   10,668,000  10,376,000　　非常勤職員給与支出

 32,000   1,330,000  1,362,000　　法定福利費支出

 1,646,000   17,282,000  18,928,000　事業費支出

 404,000   1,332,000  1,736,000　　水道光熱費支出

 78,000   1,581,000  1,659,000　　消耗器具備品費支出

 38,000   1,321,000  1,359,000　　　消耗品費支出



法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
令和6年4月  

社会福祉法人　横浜市緑区社会福祉協議会  
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業

   

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 40,000   260,000  300,000　　　器具什器費支出

 63,000   136,000  199,000　　保険料支出

 179,000   1,099,000  1,278,000　　賃借料支出

 △60,000   150,000  90,000　　車輌費支出

 2,136,000   1,929,000  4,065,000　　諸謝金費支出

 10,000   88,000  98,000　　旅費交通費支出

 10,000   88,000  98,000　　　役職員旅費

 △10,000   505,000  495,000　　印刷製本費支出

 0   420,000  420,000　　修繕費支出

 △263,000   1,377,000  1,114,000　　通信運搬費支出

 18,000   223,000  241,000　　会議費支出

 0   1,373,000  1,373,000　　広報費支出

 △295,000   4,691,000  4,396,000　　業務委託費支出

 6,000   411,000  417,000　　手数料支出

 220,000   927,000  1,147,000　　租税公課支出

 0   200,000  200,000　　援護費・見舞金費支出

 △840,000   840,000  0　　雑支出

 1,645,000   2,683,000  4,328,000　事務費支出

 △3,000   33,000  30,000　　福利厚生費支出（事務費）

 0   185,000  185,000　　旅費交通費支出（事務費）

 6,000   74,000  80,000　　研修研究費支出（事務費）

 100,000   200,000  300,000　　事務消耗品費支出（事務費）

 0   100,000  100,000　　　事務消耗品費支出（事務費）

 100,000   100,000  200,000　　　器具什器費支出（事務費）

 160,000   280,000  440,000　　印刷製本費支出（事務費）

 △27,000   288,000  261,000　　水道光熱費支出（事務費）

 △6,000   70,000  64,000　　修繕費支出（事務費）

 435,000   55,000  490,000　　通信運搬費支出（事務費）

 0   210,000  210,000　　会議費支出（事務費）

 110,000   0  110,000　　広報費支出（事務費）

 284,000   113,000  397,000　　業務委託費支出（事務費）

 16,000   177,000  193,000　　手数料支出（事務費）

 143,000   347,000  490,000　　保険料支出（事務費）

 108,000   141,000  249,000　　賃借料支出（事務費）

 130,000   42,000  172,000　　租税公課支出（事務費）

 49,000   64,000  113,000　　渉外費支出（事務費）

 0   268,000  268,000　　諸会費支出（事務費）

 140,000   136,000  276,000　　車輌維持費支出（事務費）

 525,000   2,502,000  3,027,000　分担金支出

 525,000   2,502,000  3,027,000　　分担金支出

 493,000   20,153,000  20,646,000　助成金支出

 493,000   20,153,000  20,646,000　　助成金支出

 493,000   20,153,000  20,646,000　　　助成金支出

 63,905,000  68,038,000  4,133,000事業活動支出計(2)

 △713,000 △7,311,500  △8,024,500事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞



法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
令和6年4月  

社会福祉法人　横浜市緑区社会福祉協議会  
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業

   

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 0  0  0その他の活動支出計(8)

 0 0  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 △1,884,000 14,904,500  13,020,500予備費支出(10)

 1,171,000 △22,216,000  △21,045,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 △1,171,000 22,216,000  21,045,000前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人　横浜市緑区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  1 / 8

 （単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 移動情報センタ 権利擁護事業
援事業 点運営 業 ー事業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0　会費収入  2,399,000  0  0  0  0  0

 0  0　　正会費収入  2,121,000  0  0  0  0  0

 0  0　　賛助会費収入  250,000  0  0  0  0  0

 0  0　　世帯賛助会費収入  28,000  0  0  0  0  0

 0  1,200,000　寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 0  1,200,000　　寄附金収入  0  0  0  0  0  0

 14,489,000  0　経常経費補助金収入  330,000  60,000  550,000  0  4,418,000  0

 0  0　　市区町村補助金収入  0  0  0  0  4,418,000  0

 0  0　　　横浜市補助金収入  0  0  0  0  4,418,000  0

 0  0　　市社協補助金収入  330,000  60,000  550,000  0  0  0

 14,489,000  0　　共同募金配分金収入  0  0  0  0  0  0

 3,472,000  0　　　一般募金配分金収入  0  0  0  0  0  0

 10,917,000  0　　　年末たすけあい配分金収入  0  0  0  0  0  0

 100,000  0　　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0  0  0  0

 0  0　受託金収入  4,473,000  0  0  17,409,000  8,697,000  197,000

 0  0　　都道府県社協受託金収入  4,473,000  0  0  0  0  0

 0  0　　　神奈川県社協受託金収入  4,473,000  0  0  0  0  0

 0  0　　市社協受託金収入  0  0  0  0  8,697,000  197,000

 0  0　　区受託金収入  0  0  0  17,409,000  0  0

 0  0　　　区受託金収入  0  0  0  17,409,000  0  0

 0  0　事業収入  0  0  0  0  0  334,000

 0  0　　利用料収入  0  0  0  0  0  334,000

 0  0　負担金収入  515,000  0  0  234,000  0  0

 0  0　　負担金収入  515,000  0  0  234,000  0  0

 0  0　　　負担金収入  515,000  0  0  234,000  0  0

 1,000  1,000　受取利息配当金収入  1,000  0  0  0  0  0

 0  0　その他の収入  191,000  0  0  0  0  0

 0  0　　雑収入  191,000  0  0  0  0  0

 0  0　　　雑収入  191,000  0  0  0  0  0

事業活動収入計(1)  7,909,000  60,000  550,000  17,643,000  14,490,000  1,201,000  13,115,000  531,000



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別　資金収支当初予算内訳書
 令和6年度社会福祉法人　横浜市緑区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  2 / 8

 （単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 移動情報センタ 権利擁護事業
援事業 点運営 業 ー事業

＜　支出　＞

 210,000  0　人件費支出  3,500,000  0  0  10,139,000  7,260,000  0

 0  0　　役員報酬支出  44,000  0  0  0  0  0

 0  0　　職員給料支出  0  0  0  3,827,000  3,450,000  0

 0  0　　　職員俸給  0  0  0  3,277,000  2,783,000  0

 0  0　　　職員諸手当  0  0  0  300,000  567,000  0

 0  0　　　通勤手当  0  0  0  250,000  100,000  0

 0  0　　職員賞与支出  0  0  0  1,200,000  850,000  0

 200,000  0　　非常勤職員給与支出  3,426,000  0  0  4,500,000  2,250,000  0

 10,000  0　　法定福利費支出  30,000  0  0  612,000  710,000  0

 4,899,000  0　事業費支出  508,000  62,000  0  6,918,000  5,329,000  522,000

 0  0　　水道光熱費支出  0  0  0  1,736,000  0  0

 450,000  0　　消耗器具備品費支出  140,000  40,000  0  482,000  241,000  128,000

 450,000  0　　　消耗品費支出  140,000  40,000  0  382,000  141,000  28,000

 0  0　　　器具什器費支出  0  0  0  100,000  100,000  100,000

 15,000  0　　保険料支出  3,000  0  0  44,000  137,000  0

 180,000  0　　賃借料支出  41,000  0  0  870,000  138,000  49,000

 0  0　　車輌費支出  0  0  0  0  0  90,000

 110,000  0　　諸謝金費支出  150,000  0  0  50,000  3,668,000  0

 0  0　　旅費交通費支出  0  0  0  5,000  20,000  48,000

 0  0　　　役職員旅費  0  0  0  5,000  20,000  48,000

 200,000  0　　印刷製本費支出  0  0  0  20,000  45,000  0

 36,000  0　　修繕費支出  12,000  0  0  336,000  24,000  0

 404,000  0　　通信運搬費支出  33,000  11,000  0  235,000  258,000  115,000

 77,000  0　　会議費支出  57,000  9,000  0  12,000  42,000  0

 1,313,000  0　　広報費支出  0  0  0  60,000  0  0

 1,833,000  0　　業務委託費支出  55,000  0  0  2,398,000  55,000  55,000

 81,000  0　　手数料支出  17,000  2,000  0  60,000  174,000  37,000

 0  0　　租税公課支出  0  0  0  610,000  527,000  0

 200,000  0　　援護費・見舞金費支出  0  0  0  0  0  0

 0  0　事務費支出  4,151,000  0  0  136,000  26,000  9,000

 0  0　　福利厚生費支出（事務費）  0  0  0  15,000  15,000  0
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 （単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 移動情報センタ 権利擁護事業
援事業 点運営 業 ー事業

 0  0　　旅費交通費支出（事務費）  185,000  0  0  0  0  0

 0  0　　研修研究費支出（事務費）  43,000  0  0  11,000  11,000  9,000

 0  0　　事務消耗品費支出（事務費）  300,000  0  0  0  0  0

 0  0　　　事務消耗品費支出（事務費）  100,000  0  0  0  0  0

 0  0　　　器具什器費支出（事務費）  200,000  0  0  0  0  0

 0  0　　印刷製本費支出（事務費）  440,000  0  0  0  0  0

 0  0　　水道光熱費支出（事務費）  261,000  0  0  0  0  0

 0  0　　修繕費支出（事務費）  64,000  0  0  0  0  0

 0  0　　通信運搬費支出（事務費）  490,000  0  0  0  0  0

 0  0　　会議費支出（事務費）  210,000  0  0  0  0  0

 0  0　　広報費支出（事務費）  0  0  0  110,000  0  0

 0  0　　業務委託費支出（事務費）  397,000  0  0  0  0  0

 0  0　　手数料支出（事務費）  193,000  0  0  0  0  0

 0  0　　保険料支出（事務費）  490,000  0  0  0  0  0

 0  0　　賃借料支出（事務費）  249,000  0  0  0  0  0

 0  0　　租税公課支出（事務費）  172,000  0  0  0  0  0

 0  0　　渉外費支出（事務費）  113,000  0  0  0  0  0

 0  0　　諸会費支出（事務費）  268,000  0  0  0  0  0

 0  0　　車輌維持費支出（事務費）  276,000  0  0  0  0  0

 100,000  0　分担金支出  1,957,000  0  0  450,000  500,000  0

 100,000  0　　分担金支出  1,957,000  0  0  450,000  500,000  0

 13,789,000  1,855,000　助成金支出  408,000  0  550,000  0  0  0

 13,789,000  1,855,000　　助成金支出  408,000  0  550,000  0  0  0

 13,789,000  1,855,000　　　助成金支出  408,000  0  550,000  0  0  0

事業活動支出計(2)  10,524,000  62,000  550,000  17,643,000  18,998,000  1,855,000  13,115,000  531,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △2,615,000  △2,000  0  0  △4,508,000  △654,000  0  0

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  0
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 （単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 移動情報センタ 権利擁護事業
援事業 点運営 業 ー事業

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0　サービス区分間繰入金収入  0  2,000  0  0  0  0

その他の活動収入計(7)  0  2,000  0  0  0  0  0  0

＜　支出　＞

 0  190,000　サービス区分間繰入金支出  60,000  0  0  0  0  0

その他の活動支出計(8)  60,000  0  0  0  0  190,000  0  0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  △60,000  2,000  0  0  0  △190,000  0  0

 5,433,000  3,116,000予備費支出(10)  2,736,000  0  0  0  0  0

 △9,941,000  △3,960,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △5,411,000  0  0  0  0  0

 9,941,000  3,960,000前期末支払資金残高(12)  5,411,000  0  0  0  0  0

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0  0  0
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 （単位：円）

各種基金運営事地域福祉推進事 ふれあい助成金 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  2,399,000　会費収入  0  0  0  2,399,000   

 0  2,121,000　　正会費収入  0  0  0  2,121,000   

 0  250,000　　賛助会費収入  0  0  0  250,000   

 0  28,000　　世帯賛助会費収入  0  0  0  28,000   

 0  1,200,000　寄附金収入  0  0  0  1,200,000   

 0  1,200,000　　寄附金収入  0  0  0  1,200,000   

 0  24,039,000　経常経費補助金収入  82,000  4,110,000  0  24,039,000   

 0  4,418,000　　市区町村補助金収入  0  0  0  4,418,000   

 0  4,418,000　　　横浜市補助金収入  0  0  0  4,418,000   

 0  5,132,000　　市社協補助金収入  82,000  4,110,000  0  5,132,000   

 0  14,489,000　　共同募金配分金収入  0  0  0  14,489,000   

 0  3,472,000　　　一般募金配分金収入  0  0  0  3,472,000   

 0  10,917,000　　　年末たすけあい配分金収入  0  0  0  10,917,000   

 0  100,000　　　たすけあい福祉資金配分金収入  0  0  0  100,000   

 0  31,096,000　受託金収入  320,000  0  0  31,096,000   

 0  4,473,000　　都道府県社協受託金収入  0  0  0  4,473,000   

 0  4,473,000　　　神奈川県社協受託金収入  0  0  0  4,473,000   

 0  9,094,000　　市社協受託金収入  200,000  0  0  9,094,000   

 0  17,529,000　　区受託金収入  120,000  0  0  17,529,000   

 0  17,529,000　　　区受託金収入  120,000  0  0  17,529,000   

 0  334,000　事業収入  0  0  0  334,000   

 0  334,000　　利用料収入  0  0  0  334,000   

 0  749,000　負担金収入  0  0  0  749,000   

 0  749,000　　負担金収入  0  0  0  749,000   

 0  749,000　　　負担金収入  0  0  0  749,000   

 0  5,500　受取利息配当金収入  0  0  2,500  5,500   

 0  191,000　その他の収入  0  0  0  191,000   

 0  191,000　　雑収入  0  0  0  191,000   

 0  191,000　　　雑収入  0  0  0  191,000   

事業活動収入計(1)  402,000  4,110,000  2,500  60,013,500  0  60,013,500   
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 （単位：円）

各種基金運営事地域福祉推進事 ふれあい助成金 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

＜　支出　＞

 0  21,109,000　人件費支出  0  0  0  21,109,000   

 0  44,000　　役員報酬支出  0  0  0  44,000   

 0  7,277,000　　職員給料支出  0  0  0  7,277,000   

 0  6,060,000　　　職員俸給  0  0  0  6,060,000   

 0  867,000　　　職員諸手当  0  0  0  867,000   

 0  350,000　　　通勤手当  0  0  0  350,000   

 0  2,050,000　　職員賞与支出  0  0  0  2,050,000   

 0  10,376,000　　非常勤職員給与支出  0  0  0  10,376,000   

 0  1,362,000　　法定福利費支出  0  0  0  1,362,000   

 0  18,928,000　事業費支出  624,000  66,000  0  18,928,000   

 0  1,736,000　　水道光熱費支出  0  0  0  1,736,000   

 0  1,659,000　　消耗器具備品費支出  171,000  7,000  0  1,659,000   

 0  1,359,000　　　消耗品費支出  171,000  7,000  0  1,359,000   

 0  300,000　　　器具什器費支出  0  0  0  300,000   

 0  199,000　　保険料支出  0  0  0  199,000   

 0  1,278,000　　賃借料支出  0  0  0  1,278,000   

 0  90,000　　車輌費支出  0  0  0  90,000   

 0  4,065,000　　諸謝金費支出  87,000  0  0  4,065,000   

 0  98,000　　旅費交通費支出  25,000  0  0  98,000   

 0  98,000　　　役職員旅費  25,000  0  0  98,000   

 0  495,000　　印刷製本費支出  230,000  0  0  495,000   

 0  420,000　　修繕費支出  12,000  0  0  420,000   

 0  1,114,000　　通信運搬費支出  58,000  0  0  1,114,000   

 0  241,000　　会議費支出  15,000  29,000  0  241,000   

 0  1,373,000　　広報費支出  0  0  0  1,373,000   

 0  4,396,000　　業務委託費支出  0  0  0  4,396,000   

 0  417,000　　手数料支出  16,000  30,000  0  417,000   

 0  1,147,000　　租税公課支出  10,000  0  0  1,147,000   

 0  200,000　　援護費・見舞金費支出  0  0  0  200,000   

 0  4,328,000　事務費支出  6,000  0  0  4,328,000   

 0  30,000　　福利厚生費支出（事務費）  0  0  0  30,000   
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 （単位：円）

各種基金運営事地域福祉推進事 ふれあい助成金 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

 0  185,000　　旅費交通費支出（事務費）  0  0  0  185,000   

 0  80,000　　研修研究費支出（事務費）  6,000  0  0  80,000   

 0  300,000　　事務消耗品費支出（事務費）  0  0  0  300,000   

 0  100,000　　　事務消耗品費支出（事務費）  0  0  0  100,000   

 0  200,000　　　器具什器費支出（事務費）  0  0  0  200,000   

 0  440,000　　印刷製本費支出（事務費）  0  0  0  440,000   

 0  261,000　　水道光熱費支出（事務費）  0  0  0  261,000   

 0  64,000　　修繕費支出（事務費）  0  0  0  64,000   

 0  490,000　　通信運搬費支出（事務費）  0  0  0  490,000   

 0  210,000　　会議費支出（事務費）  0  0  0  210,000   

 0  110,000　　広報費支出（事務費）  0  0  0  110,000   

 0  397,000　　業務委託費支出（事務費）  0  0  0  397,000   

 0  193,000　　手数料支出（事務費）  0  0  0  193,000   

 0  490,000　　保険料支出（事務費）  0  0  0  490,000   

 0  249,000　　賃借料支出（事務費）  0  0  0  249,000   

 0  172,000　　租税公課支出（事務費）  0  0  0  172,000   

 0  113,000　　渉外費支出（事務費）  0  0  0  113,000   

 0  268,000　　諸会費支出（事務費）  0  0  0  268,000   

 0  276,000　　車輌維持費支出（事務費）  0  0  0  276,000   

 0  3,027,000　分担金支出  20,000  0  0  3,027,000   

 0  3,027,000　　分担金支出  20,000  0  0  3,027,000   

 0  20,646,000　助成金支出  0  4,044,000  0  20,646,000   

 0  20,646,000　　助成金支出  0  4,044,000  0  20,646,000   

 0  20,646,000　　　助成金支出  0  4,044,000  0  20,646,000   

事業活動支出計(2)  650,000  4,110,000  0  68,038,000  0  68,038,000   

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △248,000  0  2,500  △8,024,500  0  △8,024,500   

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0   

＜　支出　＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0   

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0   
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 （単位：円）

各種基金運営事地域福祉推進事 ふれあい助成金 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △250,000  0　サービス区分間繰入金収入  248,000  0  0  250,000   

その他の活動収入計(7)  248,000  0  0  250,000  △250,000  0   

＜　支出　＞

 △250,000  0　サービス区分間繰入金支出  0  0  0  250,000   

その他の活動支出計(8)  0  0  0  250,000  △250,000  0   

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  248,000  0  0  0  0  0   

 0  13,020,500予備費支出(10)  0  0  1,735,500  13,020,500   

 0  △21,045,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  0  0  △1,733,000  △21,045,000   

 0  21,045,000前期末支払資金残高(12)  0  0  1,733,000  21,045,000   

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0   


